[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 625/2012
EMENTA: “Denominação de Feira Municipal.
Autor: Vereadora Maristela Louvain Fabri Moraes
A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e eu Prefeito Municipal Sanciono e Promulgo a seguinte Lei:
Art. 1° - Fica denominado de Feira Livre Municipal Adalberto Oliveira Dutra, a atual feira livre municipal, instituída pela Lei n° 251/1999.
Art. 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se               Publique-se          e           Cumpra-se
        Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 16 de março de 2012.

EVERARDO OLIVEIRA FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL